[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «25» ноября 2009 года                                                                                          № 34/3-09-4
Об отчете об исполнении «Программы обеспечения безопасности дорожного движения на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на период 2006-2008 годы», принятой решением городского Собрания от 26.04.2006 № 269/15-06-3 (в ред. от 30.07.2008)
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет об исполнении «Программы обеспечения безопасности дорожного движения на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на период 2006-2008 годы, принятой решением городского Собрания от 26.04.2006 № 269/15-06-3 (в ред. от 30.07.2008), (прилагается).
2. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) обратить внимание на те мероприятия, по которым не были своевременно внесены изменения в Программу, а также принять меры дисциплинарного воздействия к исполнителям данной Программы.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев